
Monika N. (minies) ID 157561 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 13:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

 těší mne Váš zájem o mé věci.
 Zboží je většinou po mně a málo nošené.
 Věci zasílám doporučeně po připsání peněz na můj učet, který Vám zašlu e-mailem, při Vámi vybrané objednávce. (prosím
napište mi také Vasi adresu).
 O odeslání balíčku Vás budu informovat, zároveň bych Vás chtěla poprosit o potvrzení přijetí balíčku.
 Rezervace je 5 dní, po domluvě i déle.
 Protože neprodávám nové zboží, prosím, abyste svůj nákup pečlivě zvážili, penízky už nevracím.
 Vše se snažím nafotit a popsat (vady budou popsány v detailech).
 Poštovné je dle ceníku ČP + poplatek bance 6,-.
 Děkuji za Váš zájem.
 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

